
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                 II Tydzień okresu zwykłego, 20 I –  27 I 2019 r. 
 
                       

                 NIEDZIELA (dnia 20 stycznia) 

7,30 Za parafian 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji rodziny Szymanek i Adamczyk z prośbą o Bo-

że błogosławieństwo 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Soni i Krzysztofa z okazji 30 urodzin;  

          Liturgia chrzcielna 

16,00 Nabożeństwo o jedność chrześcijan  

16,30 Za † Helenę Folwarczny, od róży różańcowej Marii Glajc 

           po Mszy- Koncert kolęd w wykonaniu scholi Coram Deo 

                   PONIEDZIAŁEK (dnia 21 stycznia), św. Agnieszki, Dzień Babci  
7,00 1. Za † Helenę Święczyk, od Grzegorza ; 2. Za † Bronisławę Staworko w 10 

rocznicę śmierci  

17,00 Za † Henryka Waszkiewicza, od córki i syna z rodzinami 

                   WTOREK (dnia 22 stycznia), Dzień Dziadka 

7,00 Za † Zygmunta Suchodolskiego, od crześnicy Elżbiety z rodziną 

17,00 Za † Władysława, od żony i syna z rodziną 

                  ŚRODA (dnia 23 stycznia) 

7,00 1. Za † Barbarę i Józefa Karolaków 

        2. Za †† Agnieszkę, Emilię, Ludwika Hanzlów, Jana i Annę Macurów  

17,00 Za † Halinę Święczyk, od Sylwii i Tomasza   

                 CZWARTEK (dnia 24 stycznia), św. Franciszka Salezego 
7,00 Za † Ryszarda Sobeckiego, od Janiny i Władysława Smyrdków z Pietrzykowic 

17,00 1. Za †† ojca Karola i braci; 2. Za †† Henryka Górnikowa, od chrześniaka Dar-

ka, Doroty i Huberta  

                  PIĄTEK (dnia 25 stycznia), święto Nawrócenia św. Pawła 

7,00  Za † Halinę Święczyk, od bratowej Marii z mężem  

17,00 Za † Jerzego Stańka   

                 SOBOTA (dnia 26 stycznia), śś. biskupów Tymoteusza i Tytusa 

7,00 Za † Zygmunta Suchodolskiego, od rodziny Danel 

17,00 Za † Romanę Biegun, od pracowników ZSTiO w Skoczowie 

                 NIEDZIELA (dnia 27 stycznia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Czesławy z okazji urodzin 

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 Za parafian  

16,00 Nieszpory kolędowe  

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jakuba z okazji 5 urodzin 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

II Niedziela zwykła, dnia 20 I 2019 r. 

 

Przy wyjściu z kościoła prasa katolicka (Gość Niedzielny, MGN, Tęcza, Niedzie-

la).  

Trwa Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. Pamiętajmy o tej 

intencji w osobistych modlitwach i podczas liturgii. Dziś o g. 16 zapraszamy 

na nabożeństwo Słowa w intencji jedności chrześcijan.  

Dziś także będziemy gościć scholę Coram Deo et Hominibus pod kierunkiem Ka-

tarzyny Koziny z parafii śś. Piotra i Pawła w Skoczowie, która ubogaci śpie-

wem liturgię Mszy św. o g. 16,30, a zaraz po Mszy św. zaprasza na koncert 

kolędowy. 

We wtorek w sali domu spotkań (dawnej kaplicy) kolejne spotkanie kursu Alfa. 

Można się jeszcze dołączyć. Zapraszamy wszystkich chętnych na g. 19. 

Do środy trwają duszpasterskie odwiedziny kolędowe naszych rodzin. Dziękuje-

my za otwarte drzwi mieszkań i serc na Boże błogosławieństwo. W środę o g. 

14 kolęda dodatkowa dla rodzin, które nie mogły jej przyjąć w wyznaczonym 

dniu. Zapisy w zakrystii. Kancelaria parafialna od tego tygodnia będzie czyn-

na w zwykłych godzinach urzędowania.  

W czwartek na skoczowskim rynku od g. 10 do 16 odbędzie się akcja krwiodaw-

stwa. Serdecznie zapraszamy w imieniu Klubu HDK PCK. 

W sobotę po rannej Mszy św. w salce pod probostwem – zapraszamy na spotka-

nie formacyjne Apostolatu Maryjnego. 

Bóg zapłać za  sprzątanie i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Górny Bór 5. W 

tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 6. 

Dziękuję za ofiary na pokrycie kosztów ogrzewania kościoła i domu spotkań. Za 

tydzień kolekta na bieżące potrzeby parafii. 

W sobotę o g. 8 z parkingu przy b. Tesco wyjazd na wycieczkę – kulig z dziećmi, 

gorliwymi uczestnikami rorat. 

Stągwie naszych serc podczas tej Uczty Weselnej, zostały napełnione radością i miłością 

Bożą, wypływającą ze Słowa i Pokarmu Zbawienia, którego nie zabrakło dla nikogo pod-

czas tej Eucharystii. Zanieśmy tę radość i miłość wszędzie tam, gdzie w tym tygodniu bę-

dziemy, niech wszyscy zobaczą, że tylko w Bogu jest prawdziwa radość i wesele. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Sprawozdanie duszpa-

sterskie za  rok 2018  4  

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. g. 8-9,  

wt. i czw.  g. 15,30-16,30 

środa, g. 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00 

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny przed 

Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci –  I czwartek , g. 17 

dla młodzieży – I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy, 

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

II NIEDZIELA  ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

IZ 62, 1-5; PS 96; 1 KOR 12, 4-11; J 2, 1-12; 

 Czytanie z Księgi Proroka Izajasza 

Przez wzgląd na Syjon nie umilknę, przez wzgląd na Jerozoli-

mę nie spocznę, dopóki jej sprawiedliwość nie błyśnie jak 

zorza i zbawienie jej nie zapłonie jak pochodnia. Wówczas 

narody ujrzą twą sprawiedliwość i chwałę twoją wszyscy kró-

lowie. I nazwą cię nowym imieniem, które usta Pana ozna-

czą…. 

Czytanie z  1 Listu św. Pawła Apostoła do Koryntian 

Bracia: Różne są dary łaski, lecz ten sam Duch; różne też są 

rodzaje posługiwania, ale jeden Pan; różne są wreszcie działa-

nia, lecz ten sam Bóg, sprawca wszystkiego we wszystkim.  

    Wszystkim zaś objawia się Duch dla wspólnego dobra... 

 Słowa Ewangelii według świętego Jana 

     W Kanie Galilejskiej odbywało się wesele i była tam Mat-

ka Jezusa. Zaproszono na to wesele także Jezusa i Jego 

uczniów.    A kiedy zabrakło wina, Matka Jezusa mówi do 

Niego: „Nie mają już wina”. Jezus Jej odpowiedział: „Czyż to 

moja lub Twoja sprawa, Niewiasto? Czyż jeszcze nie nadeszła 

godzina moja?”. Wtedy Matka Jego powiedziała do sług: 

„Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie”.      Stało zaś tam 

sześć stągwi kamiennych przeznaczonych do żydowskich 

oczyszczeń, z których każda mogła pomieścić dwie lub trzy 

miary. Rzekł do nich Jezus: „Napełnijcie stągwie wodą”. I 

napełnili je aż po brzegi. Potem do nich powiedział: 

„Zaczerpnijcie teraz i zanieście staroście weselnemu”. Oni zaś 

zanieśli.     A gdy starosta weselny skosztował wody, która 

stała się winem – nie wiedział bowiem, skąd ono pochodzi, 

ale słudzy, którzy czerpali wodę, wiedzieli - przywołał pana 

młodego i powiedział do niego: „Każdy człowiek stawia naj-

pierw dobre wino, a gdy się napiją, wówczas gorsze. Ty za-

chowałeś dobre wino aż do tej pory”.     Taki to początek zna-

ków uczynił Jezus w Kanie Galilejskiej. Objawił swoją chwa-

łę i uwierzyli w Niego Jego uczniowie. Następnie On, Jego 

Matka, bracia i uczniowie Jego udali się do Kafarnaum, gdzie 

pozostali kilka dni.  

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

Jezus Chrystus jest 

obecny w życiu każdego 

człowieka, cieszy się 

ludzką radością, martwi 

się problemami strapio-

nych i błogosławi nie 

tylko człowieczej pracy, 

zmaganiom i cierpie-

niom, ale również wnosi 

w ludzkie życie: wesele i 

radość. Przykładem nie-

obojętności Jezusa wo-

bec trosk człowieka jest 

dzisiejsza Ewangelia i 

cudowne przemienienie 

wody w wino podczas 

wesela w Kanie. 

Otwórzmy teraz przed 

Panem serca - stągwie 

naszych sumień i prośmy 

o ich przemienienie. 

Sprawozdanie duszpasterskie ks. proboszcza - 

rok 2018,  

cz. 2                PODZIĘKOWANIA 

a/ Panu Bogu za Opatrzność, która nas przez cały jubileu-

szowy rok prowadziła, Matce Bożej Różańcowej, Anio-

łom Stróżom, i naszym Świętym Opiekunom; 

b/ ks. wikaremu Przemkowi  

c/ p. katechetkom: Dorocie Kacyrz, Barbarze Nawrat-

Kłósko, 

Duszpasterskiej Radzie Parafialnej i Ekonomicznej Ra-

dzie Parafii i innym osobom zaangażowanym w przygo-

towanie i oprawę uroczystości poświęcenia kościoła, 

przygotowanie wystawy, pikniku, autorowi monografii 

naszej parafii, wydawnictwu i drukarni Coral 

d/ służbie kościelnej i liturgicznej: p. organistce Barbarze 

Gruba, p. Dominikowi Węglorzowi, parafialnej scholi 

liturgicznej, dziecięcej scholi prowadzonej przez p. Da-

wida Raka, gościnnie posługującemu w naszej parafii 

chórowi Laudate Dominum pod kierunkiem p. Basi 

- kościelnym: p. Stanisławowi Kisiale i  Ryszardowi Zu-

lewskiemu,  - szafarzom nadzwyczajnym Komunii św. – 

panom - Jackowi Murasowi; Zbigniewowi Wośkowiako-

wi  i nowo ustanowionym: Jarkowi Pszczółce, Łukaszowi 

Pelaczykowi i Adrianowi Porębskiemu;  

- służbie liturgicznej ołtarza – dziewczętom i chłopcom 

ze szkoły podstawowej, gimnazjum, szkoły średniej i 

studentom; 

- pp. Marii i Dominikowi Soblom doradcom poradni ży-

cia rodzinnego 

- p. architektowi Janowi Raszce  

- właścicielom drukarni Coral, pp. Kral 

- osobom sprzątającym i upiększającym kościół i kaplicę, 

dbającym o obrusy i bieliznę kościelną (p. T. Zulewska, 

Z. Swoboda, p. Król), osobom pomagającym w budowa-

niu dekoracji świątecznych,  

- paniom pracującym na probostwie: mojej mamie i sio-

strze z rodziną, p. Marii i Uli; 

d/ administratorowi naszej strony internetowej Markowi 

Ormańcowi, Adrianowi Porębskiemu;  cdn. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

